HỘI ĐỒNG PHPBGDPLTỈNH

ĐOÀN KIỂM TRA SỐ 02

Số:       /HĐ-TGV
V/v thông báo thành phần Đoàn kiểm

tra và lịch kiểm tra công tác phổ biến,

giáo dục pháp luật năm 2022

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Hà Tĩnh, ngày       tháng 11 năm 2022

     Kính gửi:

 - Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

 - Sở Tài nguyên và Môi trường;

 - Ngân hàng nhà nước Chi nhánh Hà Tĩnh;

 - UBND các huyện: Hương Khê, Kỳ Anh.

Thực hiện Kế hoạch số 41/KH-HĐ ngày 04/7/2022 của Hội đồng phối hợp

phổ biến, giáo dục pháp luật tỉnh, theo đó Đoàn Kiểm tra số 02 sẽ tiến hành kiểm

tra tại một số đơn vị, đia phương. Để các đơn vị, địa phương chủ động trong việc

sắp xếp các điều kiện cần thiết phục vụ việc kiểm tra, Đoàn Kiểm tra số 02 thông

báo cụ thể như sau:

1. Thành phần Đoàn kiểm tra:

 - Trưởng đoàn: Đồng chí Nguyễn Quốc Tuấn, Phó Giám đốc Sở Tư pháp;

 - Thành viên: đồng chí Đinh Hữu Công, Phó Giám đốc Sở Lao động

Thương binh và Xã hội; đồng chí Lê Đức Nhân, Phó Giám đốc Sở Nông nghiệp

và Phát triển nông thôn; Đồng chí Nguyễn Thị Quyên, Phó Chủ tịch Hội Liên

Hiệp phụ nữ tỉnh; đồng chí Thiều Thị Chiên - Phó Trưởng phòng PBGDPL; đồng

chí Nguyễn Thị Kim Oanh - Chuyên viên phòng PBGDPL, Sở Tư pháp - Thư ký.

2. Lịch kiểm tra:

STT Đơn vị, địa phương  Thời gian Đơn vị

kiểm tra

1

Sở Tài nguyên

và Môi Trường

 Buổi chiều

Ngày 01/12/2022

(Bắt đầu 14h00)

Sở Tài nguyên

và Môi Trường

2

Huyện Kỳ Anh

Buổi sáng

Ngày 02/12/2022

(Bắt đầu từ 7h30 - 09h30)

UBND xã Kỳ Đồng

huyện Kỳ Anh

Buổi sáng

Ngày 02/12/2022

(Bắt đầu từ 09h30 - 11h30)

UBND xã Kỳ Xuân

huyện Kỳ Anh

Buổi chiều

Ngày 02/12/2022

 (Bắt đầu từ 14h00)

UBND huyện

Kỳ Anh

3 Huyện Hương Khê

Buổi sáng

Ngày 06/12/2022

(Bắt đầu từ 7h30 - 09h30)

UBND xã Phúc Đồng

huyện Hương Khê

            Buổi sáng

ngày 06/12/2022

(Bắt đầu từ 09h30 - 11h30)

UBND xã Hòa Hải

huyện Hương Khê

Buổi chiều

Ngày 06/12/2022

(Bắt đầu từ 13h30)

UBND huyện

Hương Khê

4

Sở Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn

Buổi sáng

ngày 07/12/2022

(Bắt đầu từ 08h)

Sở Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn

Ngân hàng nhà

nước Chi nhánh

tỉnh Hà Tĩnh

 Buổi chiều

Ngày 07/12/2022

(Bắt đầu 14h00)

Ngân hàng nhà nước Chi

nhánh tỉnh Hà Tĩnh

3. Nội dung kiểm tra:

 Theo các nội dung tại mục II Kế hoạch số 41/KH-HĐ ngày 04/7/2022 của

Hội đồng phối hợp PBGDPL tỉnh về kiểm tra công tác phổ biến giáo dục pháp

luật năm 2022.

Để công tác kiểm tra đạt hiệu quả cao, Đoàn kiểm tra đề nghị:

- Các thành viên Đoàn kiểm tra chủ động sắp xếp công việc, phương tiện

đi lại đảm bảo tham gia hoạt động kiểm tra đầy đủ, đúng thành phần và thời gian

quy định.

- Các đơn vị được kiểm tra chuẩn bị đầy đủ hồ sơ, tài liệu, báo cáo và bố trí

thành phần, hội trường làm việc với Đoàn kiểm tra.

Trên đây là thông báo lịch kiểm tra công tác PBGDPL năm 2022 của Đoàn

kiểm tra số 02. Đề nghị các cơ quan và các thành viên Đoàn kiểm tra triển khai

thực hiện kịp thời./.

Nơi nhận:
- Hội đồng PH PBGDPL tỉnh;

- Các đơn vị được kiểm tra;

- Thành viên Đoàn kiểm tra;

- Lưu: TGV;

- Gửi: Bản Giấy và Điện tử.

TRƯỞNG ĐOÀN

 PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP

Nguyễn Quốc Tuấn

		tuannq.stp@hatinh.gov.vn
	2022-11-21T08:03:52+0700

		2022-11-21T10:52:01+0700

		2022-11-21T10:52:28+0700

		sotuphap@hatinh.gov.vn
	2022-11-21T10:52:56+0700